КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзlf 2r,12/g -1/6эN9

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.20ll
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельностиi|,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2012
.Пl! 108l uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.20|4 Ns 152

"Об угверждеЕии Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1 . Прекратить действие лицензий на фармацевтичесч/ю деятельность
след}.ющим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30_82-58

О прекращении действия лицензии

\\-^U 2ý

Разослано: на сайт htto://www.vominzdrav.rtr./, отдел по JIицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
Ei <iлгогоа'дс кой области

J,J r'l'* rc,. ,, / б Jотл9-

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. Индивидуальный предприt{иматель Кривенченко Марина Томовна,
Паспорт l8 15 Jt0O9З52 выдан 05.09.2014 отделом УФМС России по

Волгоградской области в Краснооктябрьском районе гор. Волгограда.
соцращенное наименование: ИП Кривенченко М.Т.,
фирменное Еаименованиеi ------------,
орI,alнизациоtlно-правовЕul форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
4001 05, г. Волгоград ул. им. Генерала Штеменко, д. 5, кв. 61 .

W+l 344|07016558; ОГРРОГРНИП 304345918000042.
На основании з€uIвления индивидуального предцриниматеJuI

Кривенченко Марина Томовна от 22.09.2016, регистрационный J\Ъ 68 от
22.09.20|6, с l0 октября 20lб года прекратить действие лицензии
предоставленной министерством здравоохранения Волгоградской области
Ns ЛО-34-02-001256 от 26.|2.20114 г. на осуществление фармацевтической
деятельЕости по адресу:

Аптека готовых лекарственных форм:
404l l8, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Мира, l13б.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розвичнzrя торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применения.